
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET 

č. 90/6/52-2012, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 21. 11. 2016 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 
1.1. Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Ústav výpočetní techniky 
Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
IČO:   00216224 
DIČ:   CZ00216224 
bank. spojení:  
zastoupený: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem ÚVT 

(dále jen „Organizace“), 
 

a 
 
1.2. Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7  
IČO:   45773009   
DIČ:   CZ45773009 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spis zn. B 4437\ 
bank. spojení:   
zastoupený:  PhDr. Davidem Michalíkem, Ph.D., DBA, pověřeným řízením 

(dále jen „Účastník “) 

 
Článek 2 

Změny ve smlouvě 
2.1. V souvislosti s rozvojem e-infrastruktury CESNET byly sdružením CESNET, z. s. p. o. dne 

7. 12. 2016 přijaty nové „Podmínky přístupu k E-infrastruktuře CESNET“, které nahradily 
předchozí „Zásady pro přístup do Velké infrastruktury CESNET (Access Policy, AP)“. Na 
základě těchto skutečností se na všech příslušných místech smlouvy nahrazuje slovní 
spojení „Zásady pro přístup do Velké Infrastruktury“ novým spojením „Podmínky 
přístupu k e-infrastruktuře CESNET“, a zkratka „AP“ se mění na zkratku „Podmínky 
přístupu“. 

2.2. Text odstavce 4.1. Smlouvy se mění na následující znění: 

„4.1. Organizace zajistí pro pracoviště Účastníka uvedené v odst. 3.1. přístup do 
Infrastruktury prostřednictvím svého Zařízení trvale dosažitelnou rychlostí 

 

2.3. Text odstavce 4.4. Smlouvy se mění na následující znění: 

„4.4. Organizace dále zajistí propojení (poslední míli) mezi sítí Účastníka v jeho 



pracovišti uvedeném v odst. 3.1. a Zařízením trvale dosažitelnou rychlostí 
minimálně  

2.4. Text odstavců 5.1. a 5.2. Smlouvy se mění na následující znění: 
„5.1. Účastník ustanovil pro jednání s Organizací v obvyklých technických a 

administrativních záležitostech následující osoby:  

a) technický kontakt:  
  

  

zástupce:  
  

  

b) administrativní kontakt:  
  

  

zástupce:  
   

  
 

5.2. Organizace ustanovila pro jednání s Účastníkem v obvyklých technických a 
administrativních záležitostech následující osoby:  

a) technický kontakt:  
tel.:    
e-mail:     

b) administrativní kontakt:    
tel.:            
e-mail:            

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

2.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv nebo dne 1. 4. 2021, podle toho, které datum nastane 
později. 

2.6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Organizace neprodleně po uzavření tohoto dodatku. Organizace se 
současně zavazuje informovat Účastníka o uveřejnění tak, že mu zašle kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení 
obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
Účastníka (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o uveřejnění dodatku 
obdrží obě smluvní strany zároveň). 

2.7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a zástupci smluvních stran podepsán 
digitálně prostřednictvím kvalifikovaných certifikátů. Každá ze smluvních stran obdrží 



oboustranně podepsané elektronické vyhotovení tohoto Dodatku. 

2.8. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

 

Za Organizaci  Za Účastníka 

 

 

 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
ředitel ÚVT 

 PhDr. David Michalík, Ph.D., DBA  
pověřen řízením 

   




